EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 02/2016

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade
de Leme.

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: Lopes e Pécora Construções, Terraplanagem e Pavimentação
Ltda.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 04/2016.

OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa para a execução de obra de recuperação de
pavimentação asfáltica urbana danificada pela manutenção das redes de água e de esgotos e novas
solicitações de ligações de água e de esgotos, com fornecimento de equipamentos, materiais e mão de
obra, conforme o Anexo I - Termo de Referência do Edital. Metragem estimada: 5.000 m².

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 184.500,00 (cento e oitenta e quatro mil e quinhentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 30/03/2016.

Leme, 30 de março de 2016.

VALENTIN FERREIRA
   Diretor-Presidente